quarta-feira, 10 de dezembro de 2014 Diário Oficial Poder Executivo - Seção I São Paulo, 124 (233) – 173

ETEC PROF. DR. JOSÉ DAGNONI – SANTA BÁRBARA D’OESTE
CLASSE DESCENTRALIZADA E.E. JOÃO XXIII
PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES, NOS TERMOS DO COMUNICADO
CEETEPS N° 1/2009, E SUAS ALTERAÇÕES.
AVISO N° 117/08/2014 de 08/09/2014. Processo n° 5235/2014

AVISO DE RESULTADO DA AULA TESTE E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor de Escola Técnica da ETEC Prof. Dr. José Dagnoni, faz saber aos candidatos
abaixo relacionados o resultado da AULA TESTE e CLASSIFICAÇÃO FINAL.
Componente Curricular: 1. Introdução a Logística
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
06/ 20.248.585-7
08/ 47.593.141-5
Componente Curricular: 2. Planejamento Empresarial e Empreendedorismo
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
05/ 28.428.225-X
06/ 20.248.585-7
08/ 47.593.141-5
Componente Curricular: 3. Aplicativos Informatizados (Logística)
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
10/ Wellington Fábio de Oliveira Martins/ 33.329.999-1/72,60/ 1º
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
05/ 28.428.225-X
06/ 20.248.585-7
Componente Curricular: 5. Ética e Cidadania Organizacional
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
05/ 28.428.225-X
06/ 20.248.585-7
07/ 16.659.589-5
Componente Curricular: 7. Gestão de Pessoas
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
12/ Marina Aparecida Andia/ 47.121.530-2/ 67,00/ 1º
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
05/ 28.428.225-X
06/ 20.248.585-7
Componente Curricular: 8. Cálculos Financeiros e Estatísticos
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Licenciado
01/ Vanessa Marques Penteado Castillo Del Canto/
42.288.671-3/ 79,30/ 1º
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG

05/ 28.428.225-X
06/ 20.248.585-7
Componente Curricular: 9. Gestão de Transportes
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
05/ 28.428.225-X
06/ 20.248.585-7
11/ 34.251.696-6
Componente Curricular: 11. Logística Internacional e Economia
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
06/ 20.248.585-7
Componente Curricular: 12. Logística Reversa
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
05/ 28.428.225-X
06/ 20.248.585-7
Componente Curricular: 13. Gestão da Qualidade Total
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
05/ 28.428.225-X
06/ 20.248.585-7
Componente Curricular: 14. Tecnologia da Informação
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
10/ Wellington Fábio de Oliveira Martins/ 33.329.999-1/63,60/ 1º
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
05/ 28.428.225-X
06/ 20.248.585-7
Componente Curricular: 15. Legislação Tributária
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
06/ 20.248.585-7
Componente Curricular: 16. Introdução ao Marketing
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
09/ Marcelo Andrietta/ 18.671.130/ 77,00/ 1º
02/ Simone Nogueira da Silva/ 18.398.601-5/ 73,30/ 2º
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
03/ 43.987.611-4
04/ 46.359.670-5
08/ 47.593.141-5
Componente Curricular: 17. Comunicação Mercadológica
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
02/ Simone Nogueira da Silva/ 18.398.601-5/ 80,60/ 1º
04/ Wellington Felipe Nunes da Silva Líscio/ 46.359.670-5/71,60/ 2º
Componente Curricular: 18. Comportamento do Consumidor
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

- Graduado
03/ Juliano Ortiz Amorim/ 43.987.611-4/ 79,60/ 1º
Componente Curricular: 19. Aplicativos Informatizados
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
10/ Wellington Fábio de Oliveira Martins/ 33.329.999-1/
77,30/ 1º
Componente Curricular: 20. Gestão de Vendas I
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
04/ Wellington Felipe Nunes da Silva Líscio/ 46.359.670-5/79,60/ 1º
02/ Simone Nogueira da Silva/ 18.398.601-5/ 74,30/ 2º
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
13/ 48.212.213-4
Componente Curricular: 21. Pesquisa de Mercado
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
03/ Juliano Ortiz Amorim/ 43.987.611-4/ 82,00/ 1º
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
04/ 46.359.670-5
Componente Curricular: 22. Administração Financeira
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
05/ 28.428.225-X
06/ 20.248.585-7
08/ 47.593.141-5
Componente Curricular: 24. Marketing Institucional
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
12/ Marina Aparecida Andia/ 47.121.530-2/ 76,30/ 1º
02/ Simone Nogueira da Silva/ 18.398.601-5/ 69,60/ 2º
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
03/ 43.987.611-4
Componente Curricular: 25. Empreendedorismo
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
05/ 28.428.225-X
06/ 20.248.585-7
08/ 47.593.141-5
Componente Curricular: 26. Plano de Comunicação
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
03/ Juliano Ortiz Amorim/ 43.987.611-4/ 82,60/ 1º
02/ Simone Nogueira da Silva/ 18.398.601-5/ 78,60/ 2º
Componente Curricular: 27. Ética e Cidadania Organizacional
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

- Graduado
02/ Simone Nogueira da Silva/ 18.398.601-5/ 80,30/ 1º
06/ José Roberto Ferreira/ 20.248.585-7/ 57,00/ 2º
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
05/ 28.428.225-X
07/ 16.659.589-5